
To faste stillinger som dyrepasser søges til ansættelse fra den 1/3
2023

Kunne du tænke dig at blive den ene af vores to nye kollegaer i dyrepasser-teamet i
Odense ZOO?
To faste stillinger som dyrepasser søges til ansættelse fra den 1/3 2023
Den ene stilling bliver en del af ruten med svinehaleaber, terrarier i formidlingslokalet
og træning af søløver og flodsvin. Den anden stilling har fokus på Aldabra
kæmpeskildpadder, kattaer, araer, kænguru, zebramangust og seriemaer.

ZOOs dyrepassere er opdelt på forskellige to-mands-ruter; vi mangler dog de sidste to
dyrepassere, så alle 7 ruter får en makker på en rute. Teamet er fagligt stærkt og
engageret med en god korpsånd – det kan du blive en del af.

De forskellige ruter har flg. store dyregrupper: Savannedyr, chimpanser, rovdyr,
bondegårdsdyr, søløver, kæmpeskildpadder, to store fuglevolierer og Oceanium med
søkøer, fisk, slanger og pingviner. Derudover har Odense ZOO div. mindre anlæg med
aber, gnavere, klovdyr, rød panda og div. terrarier.

Forudsætningerne for ansættelsen er, at du er uddannet dyrepasser med speciale i
zoo-dyr. Alle andre ansøgere kommer ikke i betragtning til jobbene.

Da vi er en attraktion med over 400.000 besøgende, forventer vi, at du er en
udadvendt person, som formidler til gæsterne samt giver dem en uventet oplevelse. Du
skal også være parat til at blive en aktiv del af Odense ZOOs indhold på sociale
medier, hvor vi viser hverdagen med blandt dyr og dyrepassere. 

Arbejdstiden er gennemsnitlig 37 timer pr. uge, men vil variere hen over året. Der er
weekendvagter, som varierer mellem hver anden og hver tredje weekend, og der må
forventes fleksibilitet mht. til dækning af kollegaers fravær. Tilkald og lukkevagter som
rækker ud over normal arbejdstid vil forekomme.

Aflønning ifølge overenskomst med 3F.

Ansøgningen må max. fylde 1 A4-side dertil bilag med CV og eksamenspapirer.
Det er ingen fordel at aflevere ansøgningen personligt, da vi forventer at modtage rigtig
mange ansøgninger og ekspederer dem digitalt.

Ansøgningsfristen er den 15/1 2023 kl. 12.00. Ansøgninger modtaget efter denne frist
vil ikke komme i betragtning. Vi afholder samtaler den 26. og 27. januar. Hvis du er én
af de udvalgte til samtale, får du besked nogle dage forinden, når vi har læst alle
ansøgninger.
 

Ansøgningsfrist:
15. januar 2023 12:00

Kontaktperson:
Nina C Christensen
+45
+45

Arbejdssted:
Sdr. Boulevard 306
5000 Odense C
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